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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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/
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

8 Okt 2022

Konsep mananjemen bencana  24

 2 Sabtu

15 Okt 2022

Konsep manajemen bencana  24

 3 Sabtu

22 Okt 2022

Manajemen bencana di Indonesia  24

 4 Sabtu

29 Okt 2022

Siklus manajemen bencana dan mitigasi  24

 5 Sabtu

5 Nov 2022

Kesiapsiagana bencana  24

 6 Sabtu

12 Nov 2022

Konsep Sendai Framework dalam mitigasi bencana  24

 7 Sabtu

19 Nov 2022

Mitigasi Bencana kearifan lokal  24

 8 Sabtu

3 Des 2022

Kajian gempa cianjur  23

Dosen : - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

: 0133M-655 - Manajemen Bencana
: 7B
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 9 Sabtu

10 Des 2022

Pembuatan poster mitigasi bencana  24

 10 Sabtu

17 Des 2022

Konsep mitigasi struktural Grey & Green  24

 11 Sabtu

24 Des 2022

Diskusi kelompok bencana sosial plecehan sosial  24

 12 Sabtu

7 Jan 2023

Presentasi kejadian bencana banjir ROB Muara Angke  24

 13 Selasa

10 Jan 2023

 24

 14 Sabtu

14 Jan 2023

Kajian manajemen bencana banjir rob Jakarta Utara  24

 15 Sabtu

21 Jan 2023

Presentasi tugas kelompok  24

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Dosen : - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

: 0133M-655 - Manajemen Bencana
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AGUNG ADIPUTRA
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AGUNG ADIPUTRA
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Jakarta, 25 Januari 2023
Dosen ybs

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Presentasi kejadian bencana banjir ROB Muara Angke
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: Gasal 2022/2023
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

:  - Manajemen Bencana
: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : .

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 10 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901095007 ABDULLAH MUHAMMAD IQBAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901095008 KARINA FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901095015 DESTI AULIA FITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901095020 MEI PUTIK LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901095024 MONICA ARDIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901095027 AULY RIZKIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901095029 RIRIN WIRDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901095040 PUTRI GANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901095041 ANANDA MUTIA HASNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901095042 LUTHFIYAH KHAIRUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901095045 AULIA PUTRI HIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901095046 ANISTRI WULAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901095049 NIDA KHOFFYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901095050 MIRNA SRI SULISTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901095057 SINTIA DWI APRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901095058 REZA NABIL HILMY 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 17 1901095060 RIKAR ABDAN SYAKUURO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901095061 PEPI SASMITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901095062 ANANDA RISMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901095063 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901095064 WAHYU RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

0133M-655
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

:  - Manajemen Bencana
: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : 

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 10 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001099003 MUHAMAD RIDWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 A35119007 ALMUHAIMIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 A35119047 NURHIKMA BUKUDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  23  24  24  24  24  24  24  24

Ttd

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

0133M-655
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901095007 ABDULLAH MUHAMMAD IQBAL  83 83  85 83 A 83.80

 2 1901095008 KARINA FATIMAH  81 83  83 82 A 82.40

 3 1901095015 DESTI AULIA FITRI  83 84  83 84 A 83.35

 4 1901095020 MEI PUTIK LESTARI  82 83  84 83 A 83.15

 5 1901095024 MONICA ARDIANI  83 83  84 81 A 83.20

 6 1901095027 AULY RIZKIAH  83 83  85 82 A 83.70

 7 1901095029 RIRIN WIRDAYANTI  83 84  84 82 A 83.55

 8 1901095040 PUTRI GANDARI  83 83  84 78 A 82.90

 9 1901095041 ANANDA MUTIA HASNA  82 83  85 82 A 83.45

 10 1901095042 LUTHFIYAH KHAIRUN NISA  83 83  85 83 A 83.80

 11 1901095045 AULIA PUTRI HIDAYAH  82 84  84 82 A 83.30

 12 1901095046 ANISTRI WULAN  83 84  84 82 A 83.55

 13 1901095049 NIDA KHOFFYA  82 82  84 83 A 82.90

 14 1901095050 MIRNA SRI SULISTIANI  81 82  84 80 A 82.35

 15 1901095057 SINTIA DWI APRIYANI  83 84  84 82 A 83.55

 16 1901095058 REZA NABIL HILMY  78 82  84 81 A 81.70

 17 1901095060 RIKAR ABDAN SYAKUURO  78 82  84 80 A 81.60

 18 1901095061 PEPI SASMITA  82 82  84 80 A 82.60

 19 1901095062 ANANDA RISMAWATI  81 83  85 82 A 83.20

 20 1901095063 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM  84 83  84 85 A 83.85

 21 1901095064 WAHYU RAMADHAN  83 83  83 81 A 82.80

 22 2001099003 MUHAMAD RIDWAN  80 81  84 80 A 81.85

 23 2200005005 ALMUHAIMIN  82 80  84 80 A 82.10

 24 2200005036 NURHIKMA BUKUDA  83 83  84 83 A 83.40

Ttd

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.




